1512. ? 

Auf der Rückseite des letzten der 4 vorgenähten Blätter (also IV’), von 
denen I" Christus am Kreuz und darunter den Anfang des Evangeliums Johan- 

25 nis, II" bis IV* eine Uebersicht über die 17 Capitel der Statuten von 1499 v. 

ein alphabetisches Register enthalten, ist aus dem Jahre 1520 nacAgetragen: 

STATUTUM DE DOMORUM NOVARUM ADEPCIONE ET PROPRIETATE ETC. 

Facultas arcium, suae reipublicae optime consultum esse semper cu- 
piens, olim duas proceras in sancti Petri platea domos propriis maximis 

30funditus construxit impensis, quas etsi haberet charissimas, succedente ta- 
men tempore, intervenientibus eciam variis multorum tractatibus, has pro 
nova domo, in latere collegii maioris versus septentrionem sita, cum omni- 
bus attinenciis, in principalibus literis latius expressis, contractu inviolabili 
et in perpetuum duraturo commutavit, complevitque eandem atque in parte 

35anteriori novam omnino propriis compluribus construxit impensis. Ideoque 
ordinat et statuit, ut nunc et in perpetuum dictae domus, cum omnibus 

attinenciis in latere collegii maioris, ut praefertur, sitae, sint et debeant 
esse antedictae facultati arcium appropriatae, ut ipsa in eis perpetuam 

1 Fehlt ein Verbum? 
2 Darunter steht von späterer Hand geschrieben: Quandoquidem teste experiencia 

baccalaursi iam nunc longe pauciores sint. 
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cionum conveniant ad audiendum legi facultatis arcium statuta, statum eorum 
et modum complendi concernencia, ne praetextu ignoranciae excusationem 
valeant allegare. Sub poena non admissionis tempore suo. Datum die de- 
cima mensis Novembris decanatus sub sigillo. 

5 2. FORMA PRO INTROITU MAGISTRANDORUM. 

Notificat vicecancellarius facultatis arcium omnibus et singulis pro 
gradu magisterii in artibus temptari ac examinari volentibus, quatenus hodie 
hora xH ante stubam facultatis conveniant et se intitulari faciant; alioquin 
pro hac vice non admittentur. Datum anno domini etc. suo sub sigillo. 

10 3. PARI MODO POTEST FORMARI FORMA PRO INTROITU BACCALARIANDORUM, 

SED NON EST HODIE IN USU. 

Mandat decanus facultatis arcium omnibus et singulis pro gradu bac- 
calariatus in artibus examinari volentibus, quatenus hodie hora xu, ut 
supra etc. Datum anno etc. decanatus sub sigillo. 

15 4. FORMA TEMPORE TAXATIONIS INTIMANDA. 

Mandat facultatis arcium decanus omnibus et singulis in artibus com- 
plentibus, quatenus hodie hora duodecima coram taxatoribus ad satisfacien- 
dum pro lectionibus, exerciciis ac resumptionibus facultatis compareant, 
sub poena non computationis tempore suo et inscriptionis ad registrum